ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO
32100 BELLUNO
C.F.: 93049270254

ISTITUTO COMPRENSNWG "TINA MERLIN" BELLUNO
Prot. 0000540 del 03022021
{Uscita)

Via Bortolo Castellani, 40
C.M.: BLICS831003

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per I'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 25/01/2021.

VISTO Tl'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018

VISTA ladelibera del Consiglio di Istituto n. 35 del 25.01.2021 relativa alle variazioni sottoindicate

N. Movimentazione Importo Descrizione Movimentazione

18 0.00 | Storno tra Progetto A03|01 Funzionamento didattico generale e A01104 Spese Materiale
igienico e sanitario

19 0.00 [ Storno tra P04l01 Formazione e A03109 Didattica e arredi fondi Covid/A01105 Igiene fondi
COVID

20 34885.24 [ Risorse ex art. 231, comma 1, DL 34/2020

21 100.00 | Risorse formazione tutor sostegno Nota MIUR 2215 del 26.11.19

22 0.00 | Variazione tra A03105; A03101 e PO1106 per Progetto Riqualificazione Spazi A01101

23 0.00 | Variazione tra P04101 (Formazione e ; A03I00 per cancelleria

24 154.87 | Restituzione per Mandato Pagamento Slongo Liliana E Visentin Radmila + Cedole Banca

25 3900.00 | Rimborso da Agenzia Viaggi per Visita Istruzione a Valencia

26 12050.50 | Comune di Belluno - Interventi a favore delle Istituzioni Scolastiche

27 20692.00 | Contributo Scuola Senza Zaino

29 1284.50 | Rimborso Mandato N. 430 pagamento fattura L EGO GIGANTI EVERBLOCK ITALIA

30 5882.36 [ Assunzione a bilancio PON sussidi didattici - Kit Scolastici

31 157.50 [ 180323 Saldo contributi convenzione e porzionamento Frutta e verdura nelle scuole AS
2019/20

32 631.40 | Rimborso biglietti treno corso formazione Reggio Children sospeso per Covid 19

33 414.40 | Contributo Giochi Matematici Bocconi a.s. 2019 2020

34 748.00 | N. 136 quote contributo assicurativo Personale Docente e ATA a.s. 2020 2021

35 8166.67 | Funzionamento Amministrativo Didattico AF 2020 - Settembre - Dicembre

36 37100.00 | Acquisizione a Bilancio - Progetto Emergenza Covid-19 - DM 18/2020 art. 2 c. 1 Lettera A
Fondi L.440/97

37 262.03 | Progetto Orientamento - A.F. 2020 DL 104_2013 ART. 8 COMMA 1 ORIENTAMENTO

38 1600.00 | A.F.2020 Funzionamento Amministrativo-Didattico 2020 Assistenza Psicologica

39 2645.00 | Quote Esami ECDL - A.s. 2020/2021

40 2216.64 | Biblioteche scolastiche - Fondo promozione lettura e valorizzazione patrimonio librario -
L.96/2017 EF 2020

41 350.00 | Quote Iscrizione Corso Senza Zaino - Vari Livelli

42 12572.31 | Fondo Decreto Ristori - DL 137-2020 - Nonni in classe

43 500.00 | Concorso Back to The Future - Classe 3B 2020-21

45 500.00 | COntributo per Borse di Studio - Associazione culturale Tina merlin

46 6218.91 [ CONSAP per Formazione SSZ + Bando 1711/2020 Atti vandalici+ Seconodo Acconto
Proyecto Espana + Cedole EF 2020

47 5443.97 | QUOTA PARTE PEDONATA 2020 IC 2 TINA MERLIN

48 232.03 [ Rimborso Saldo Libretto per estinzione conto corrente Postale + Quote Assicurazione
Personale docente

49 95.00 | AF 2020 - Assegnazione MIUR per Alunni diversamente abili

50 0.00 | Storno tra P02102 Musica Teatro Arte e PO1101 Recupero e Orientamento

51 1300.00 | Pagamento scuole sede di Tirocinio

52 14622.00 | Patto educativo di Comunita

53 0.00 | Sistemazione Aggregato Viaggi

54 688.97 [ Comitato Genitori Cavarzano

55 30.00 | Contributo Progetto Comincio Bene la Scuola

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale






ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO

32100 BELLUNO
C.F.: 93049270254

Via Bortolo Castellani, 40
CM.: BLICS831003

DECRETA

di apportare le seguenti VARIAZIONI al programma annuale 2020

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02101/01

PON per la scuola FSE

0,00

0,00

5.882,36

5.882,36

03101

DOTAZIONE
ORDINARIA

15.961,33

0,00

9.861,67

25.823,00

03103/01

Progetto Emergenza
Covid-19 - DM 18/2020
art. 2 c. 1 Lettera A

0,00

0,00

37.100,00

37.100,00

03106/01

MIBACT - Biblioteche
Scolastiche

0,00

0,00

2.216,64

2.216,64

03106/02

Frutta Nella Scuola

125,00

-125,00

157,50

157,50

03106/07

MIUR - Progetto
Orientamento DL
104/2013 articolo 8

0,00

0,00

262,03

262,03

03106/10

Risorse ex art. 231,
comma 1, DL 34/2020

0,00

0,00

34.885,24

34.885,24

03106/11

Finanziamenti
Formazione tutor
sostegno - Nota MIUR
2215 del 26.11.19

0,00

0,00

100,00

100,00

03106/12

Fondi Decreto Ristori -
DL 137/2020 - Didattica
Digitale Integrata

0,00

0,00

8.672,31

8.672,31

03106/13

A'F. 2020 FURTI ED
ATTI VANDALICI -
BANDO 1711 DEL
14/10/2020

0,00

0,00

3.300,00

3.300,00

04103/03

Finanziamento USR -
Patti di Comunita

0,00

0,00

14.622,00

14.622,00

05104/01

Progetti PTOF

0,00

0,00

12.050,50

12.050,50

05105/1

Pagamento Scuole Sede
di Tirocinio

0,00

0,00

1.300,00

1.300,00

06101/01

Contributo ECDL
Famiglie

4.000,00

0,00

2.690,00

6.690,00

06101/03

Contributo Libretto
Personale

1.640,00

0,00

10,00

1.650,00

06101/06

Contributo giochi
matematici e Rally
matematico

700,00

295,50

414,40

1.409,90

06102/02

Contributo Scuola Senza
Zaino

20.500,00

0,00

20.754,50

41.254,50

06102/03

Contributo Scuola
Tradizionale

7.000,00

0,00

65,00

7.065,00

06105

CONTRIBUTI PER
COPERTURA

ASSICURATIVA DEGLI

ALUNNI

5.241,00

0,00

27,50

5.268,50

06106

CONTRIBUTI PER
COPERTURA
ASSICURATIVA
PERSONALE

640,00

0,00

770,00

1.410,00

06108/1

Concorso Back to the
Future - Classe 3B a.s.
2020-21

0,00

0,00

500,00

500,00

06112/3

Associazione culturale
Tina Merlin Per Borse di
Studio

0,00

0,00

500,00

500,00

06112/4

Associazione
Bellunolanotte

0,00

0,00

3.900,00

3.900,00

08105/1

Rimborso da Agenzia
Viaggi per Visita
Istruzione a Valencia

0,00

0,00

6.500,00

6.500,00




ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO

32100 BELLUNO
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12101 INTERESSI 0,00 1,01 0,03 1,04
12103/01 Cedole Titoli Investiti 101,72 0,00 101,72 203,44
12103/02 Contributo Corso 0,00 4.830,00 600,00 5.430,00
Formazione
12103/07 Restituzione Importo 0,00 0,00 122,06 122,06
Pagamento Progetti
(Cariverona, SIAE,...)
12103/08 Rimborso Mandati IBAN 0,00 0,00 2.662,44 2.662,44
errati
12103/09 Rimborso biglietti treni 0,00 0,00 631,40 631,40
Formazione Reggio
Children
12103/10 Contributo per Pedonata 0,00 0,00 4.755,00 4.755,00
2019/2020
12103/11 Contributo per Progetto 0,00 0,00 30,00 30,00
Comincio Bene La Scuola
175.444,30
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
Al01/01 Spese di Riqualificazione 10.785,66 2.745,81 6.072,07 19.603,54
Interna (Investimento,
Arredi e SW)
Al01/02 Sperse di Riqualificazione 2.000,00 0,00 2.550,50 4.550,50
Esterna
Al01/04 Spese Materiale Igienico 3.680,93 5.734,57 2.000,00 11.415,50
e Sanitario
Al01/05 Risorse ex art. 231, 0,00 0,00 11.306,61 11.306,61
comma 1, DL 34/2020 -
Igiene
Al02 FUNZIONAMENTO 5.725,50 8.152,53 15.016,28 28.894,31
AMMINISTRATIVO
Al03/00 Scuola Senza Zaino 28.191,04 674,24 23.254,50 52.119,78
Al03/01 Funzionamento Didattico 33.507,00 -8.748,96 685,62 25.443,66
Generale
Al03/02 Assicurazione Alunni 5.422,67 5.505,33 27,50 10.955,50
Al03/05 Innovazione Didattica 3.719,08 0,00 -1.894,08 1.825,00
Al03/06 Attivita Specifica Scuola 10.000,00 7.388,00 631,40 18.019,40
Infanzia Senza Zaino -
DM 721/2018 art. 13
Al03/07 Risorse ex art. 120 DL 0,00 8.208,88 1.472,71 9.681,59
18/2020 lettera a) e b)
Al03/09 Risorse ex art. 231, 0,00 0,00 26.530,49 26.530,49
comma 1, DL 34/2020 -
Materiali didattici
Al03/10 PON KIT Supporti 0,00 0,00 5.882,36 5.882,36
didattici Avviso
19146/2020
Al03/11 Fondi Decreto Ristori - 0,00 0,00 8.672,31 8.672,31
DL 137/2020 - Didattica
Digitale Integrata
Al03/12 A.F. 2020 FURTI ED 0,00 0,00 3.300,00 3.300,00
ATTI VANDALICI -
BANDO 1711 DEL
14/10/2020
Al05/01 Visite e Viaggi 28.727,19 50,28 -2.000,00 26.777,47
Al05/02 Programmi Studio Estero 31.470,00 9.142,00 8.500,00 49.112,00
Al06 ATTIVITA' DI 500,00 295,85 262,03 1.057,88
ORIENTAMENTO
PIO1/01 Recupero e 1.325,51 0,00 2.922,25 4.247,76
Potenziamento




ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN'" BELLUNO
32100 BELLUNO Via Bortolo Castellani, 40
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Data, 25/01/2021

Affisso all' ALBO in data03/02/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PIO1/06 PNSD - Avviso MIUR 6.340,58 0,00 -177,99 6.162,59
5403/2016 - Atelier
Creativi
P102/01 Inclusione - Stranieri - 1.123,66 -284,26 95,00 934,40
BES - Disabilita
Pl02/02 Musica - Teatro - Arte 5.242,37 2.922,25 -2.922,25 5.242,37
Pl02/03 Borse di Studio 6.366,50 69,94 601,75 7.038,19
PI02/06 Frutta Nelle Scuole 125,01 -125,00 157,50 157,51
P102/09 Progetto Scuola Attiva - 71.545,57 -381,39 6,00 71.170,18
Fondazione Cariverona
PI02/10 Progetto SIAE - Per Chi 21.654,11 -1.798,00 3.616,06 23.472,17
Crea
Pl02/13 MIBACT - Biblioteche 1.858,27 -131,76 2.216,64 3.943,15
Scolastiche
P102/14 Progetto Emergenza 0,00 0,00 38.700,00 38.700,00
Covid-19 - DM 18/2020
art. 2 ¢. 1 Lettera A Fondi
L.440/97
Pl102/15 Progetto Nonni in classe 0,00 0,00 3.900,00 3.900,00
2019 - Associazione
Bellunolanotte
P102/16 Progetto Patto Educativo 0,00 0,00 14.622,00 14.622,00
di Comunita
PI03/01 Tecnologie - ECDL 6.689,73 225,00 2.690,00 9.604,73
Pl04/01 Formazione Personale 9.241,75 1.989,40 -4.317,59 6.913,56
Pl04/03 Risorse ex art. 231, 0,00 0,00 650,23 650,23
comma 1, DL 34/2020 -
Formazione
PI05/1 Iscrizione giochi 702,23 295,50 414,40 1.412,13
matematici e Rally
matematico
175.444,30
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